
                                      

Universidad Nacional del Nordeste 
 

 
 

 

 

 

 

 

  
Facultad de Ciencias Agrarias 

 

  RESOLUCION  Nº 9.579 -C.D. 

 

 CORRIENTES, 3 de marzo de 2017.- 

 

  

VISTO: 

  El Expediente Nº 07-00170/17, por el cual la Decana de la Facultad Ing. Agr. (Dra.) Sara 

VAZQUEZ, solicita el llamado a concurso de títulos y antecedentes para proveer al Departamento de 

Ciencias Básicas de la Carrera de Ingeniería Industrial de un (1) Profesor Adjunto interino con 

Dedicación Simple para las asignaturas Matemática A y D, y un (1) Profesor Adjunto interino con 

Dedicación Simple para las asignaturas Matemática B y C; y  

   

 

CONSIDERANDO:  

                                  

   Lo aprobado en la sesión de la fecha;   

 

  

                     EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS 

                                                                 R E S U E L V E:   

 

 

ARTÍCULO 1º.- LLAMAR a inscripción de títulos y antecedentes a partir de las 8:00 horas del día 6 

de marzo y hasta las 11:00 horas del día 15 de marzo del 2017, para proveer al 

Departamento de Ciencias Básicas de la Carrera de Ingeniería Industrial de un (1) 

Profesor Adjunto interino con Dedicación Simple para las asignaturas Matemática A 

(Álgebra y Geometría Analítica) y D (Análisis III), y un (1) Profesor Adjunto 

interino con Dedicación Simple para las asignaturas Matemática B (Análisis I) y C 

(Análisis II), desde el 1 de abril y hasta el 31 de diciembre de 2017.  

               

ARTÍCULO 2º.- PRESENTAR las solicitudes de inscripción, con el currículum vitae y antecedentes, 

en Mesa de Entradas y Salidas de esta Facultad. 

 

ARTÍCULO 3º.- REGISTRESE, comuníquese y archívese. 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                  Ing. Agr. (Dra.) Sara VÁZQUEZ 
                                                                                                                                                    Decana 
                                                                                                                                  Facultad de Ciencias Agrarias 
                                                                                                                                                     UNNE 

 
  

 

 
  
  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         

                                      

Universidad Nacional del Nordeste 
 

 
 

 

 

 

 

 

  
Facultad de Ciencias Agrarias 

 RESOLUCION 9.579-C.D. 

 

Carrera de Ingeniería Industrial 
Llamado a Inscripción 

 

Llamar a inscripción de títulos y antecedentes a 

partir de las 8:00 horas del día 6 de marzo y hasta 

las 11:00 horas del día 15 de marzo del 2017, para 

proveer al Departamento de Ciencias Básicas de la 

Carrera de Ingeniería Industrial de un (1) Profesor 

Adjunto interino con Dedicación Simple para las 

asignaturas Matemática A (Álgebra y Geometría 

Analítica) y D(Análisis III), y un (1) Profesor 

Adjunto interino con Dedicación Simple para las 

asignaturas Matemática B (Análisis I)y C(Análisis 

II), para desempeñarse desde el 1 de abril y hasta el 

31 de diciembre de 2017. 
Los interesados deberán requerir informes en la 

Secretaría Académica de la Facultad y presentar las 

solicitudes de inscripción, con el curriculum vitae y 

antecedentes, en Mesa de Entradas y Salidas de esta 

Facultad calle Sargento Cabral 2131 - (3400) Corrientes, 

los días hábiles en el horario de 8:00 a 11:00 horas.                 

                    
CORRIENTES, 3 de marzo de 2017.-  

 
 


